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För femte året i rad samarbetar Johanson med 

Beckmans Designhögskola i ett möbelprojekt. Ett 

lärorikt och verkligt stimulerande arbetssätt som ger 

båda parter inblick i varandras världar och viktiga 

insikter. I år har Johanson glädjen att presentera 

SUGAR, formgiven av Rebecca Wiik och Emil 

Ahlgren.

Namnet SUGAR refererar tydligt till de stoppade 

delarna som osökt påminner om just sockerbitar. 

Under årens lopp har projekten haft olika karaktär, 

samarbeten med alltifrån helt fria tyglar till mera 

tydliga briefer. I projektet med Rebecca och Emil 

fanns två utmärkande önskemål. Det ena var att i så 

hög utsträckning som möjligt ta hänsyn till spillmaterial 

från produktionen och hur man kan dra nytta av 

detta. Det andra var att låta tapetseringen bli central 

och gärna utmanande. Vidare fanns ett önskemål att 

om möjligt, låta plywood utgöra stommen. Emil och 

Rebecca har tagit hänsyn till samtliga önskemål och 

vi kan nu med stolthet presentera det femte i raden av 

samarbetena mellan Johanson och Beckmans. 

Säg hej till Sugar!

SUGAR är en loungestol med stilrent ramverk byggt 

av plywood som sedan behandlats till önskade uttryck 

och kulörer. Stort fokus har lagts på tapetsering, med 

en potential att återanvända små textila mönster för 

att nyttja spillmaterial genererat från övrig produktion. 

Efter en spännande och givande process fann man en 

lösning på hur tapetseringen av samtliga sockerbitar 

skulle utföras. Målet var att hitta en lösning där man 

kunde exponera tapetseringen från så många vinklar 

som möjligt. Det naturliga alternativet blev att skapa 

ett hålrum inuti stoppningen, för att enkelt dra på 

stoppningen genom stagen.

SUGAR är en möbel som trots sin nätta storlek har 

stor karaktär och låter sig visas centralt i rummet. 

Formen känns tilltalande och självklar och har redan 

blivit en stor favorit hos många hos Johanson. Frågan 

är om inte en framtida klassiker har sett dagens ljus?!

SUGAR- en framtida klassiker
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Vi avslutar med att ställa tre frågor till Rebecca och 

Emil.

Var har varit mest lärorikt under processen?

Vi har under utbildningen inte haft något bra tillfälle 

att gå på djupet när det kommer till att designa en 

sittmöbel. Det var intressant att försöka hitta lösningar 

på infästning och konstruktion, samtidigt som vi lärde 

oss mycket om hur man ska gå tillväga för att skapa 

en ergonomisk möbel.

Det har också varit väldigt lärorikt att jobba med en 

riktig producent, då man får en bild av hur det ser ut i 

det riktiga arbetslivet.

Vad har varit svårast under processen?

Det är en mer komplex process att skapa en produkt 

utanför den trygga skolmiljön, när man plötsligt är 

beroende av flera parter och snabbt måste hitta nya 

lösningar utifrån de möjliga produktionsmetoderna.

Om ni skulle göra fler produkter till sugar, vilka då på 

er önskelista?

Det hade varit intressant att utnyttja möjligheten till 

återbruk av spillmaterial lite mer djupgående, kanske 

även ta hållbarhet ett steg längre till karmen för att 

skapa en mer nedmonteringsbar och modulär knock-

up stol. Utöver detta så skulle man även kunna utnyttja 

det modulära kubsystemet till att skapa en pall med 

mindre antal kuber eller till och med en hel soQa med 

ett större antal. 

SUGAR tillverkas av Johanson i Markaryd där såväl 

sömnad som konstruktion sköts av hantverkskunniga 

händer. Flexibiliteten gällande färgsättning och 

tapetsering är näst intill oändlig genom Johansons 

egen tillverkning.
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